NORMAS DE CONSTRUCCIÓN, ESPECIFICACIÓN ES DE OBRA, PROYEcrO, CATÁLOGO DE CONCEPTOS DE
TRABAJO, PRECIOS UNITARIOS, PROGRAMA GENERAL DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, QUE FORMAN
PARTE INTEGRANTE DE ESiE CONTRATO,

SEGUNDA.- MONTO TOTAL DEL CONTRATO

EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: $ 1,700,855.69 M.N. (SON UN MILLÓN
SETECIENTOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA y CINCO PESOS 69/100 M.N.) MÁS EL IMPUESTO
AL VALOR AGREGADO QUE CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE $ 272,136.91 M.N. (SON DOSCIENTOS
SETENTA y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS91/100 M.N.), OBTENIÉNDOSE UN TOTAL DE $
1,972,992.60 M.N. (SON UN MILLÓN NOVECIENTOS SETENTA y DOS MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y DOS PESOS60/100 M.N.)

TERCERA.- PLAZO DE EJECUCIÓN

EL "CONTRATISTA" SE OBLIGA A EJECUTAR LOS TRABAJOS OBJETO DE ESTE CONTRATO EN 34
(TREINTA Y CUATRO) DÍAS NÁTURALES CONTADOS A PARTIR DEL DÍA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2017 Y
CON FECHA DE CONCLUSIÓN EL DÍA 20 DE DICIEMBRE DE 2017, DE CONFORMIDAD CON EL PROGRAMA